[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «27»  сентября  2023

                  № 1018-п
г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 14.09.2023 № 981-п «О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 23.05.2019 № 555-п «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с пунктом 7 Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616, руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, на основании поступивших заявлений  управляющих организаций о включении в перечень организаций от 12.09.2023, в связи с технической ошибкой,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Елизовского городского поселения от 14.09.2023 № 981-п «О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 23.05.2019 № 555-п «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Елизовского городского поселения», изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.09.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                                В.А.Масло

	Приложение

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от «27»  сентября  2023     № 1018-п

«Приложение

к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от «14»  сентября   2023     № 981-п

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

на территории Елизовского городского поселения

	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	Дата подачи заявления/составление протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе
	Дата, номер, срок лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Алмаз»

(ИНН 4100038414)
	10.08.2021
	от 14.07.2021 №199  (на срок до 14.07.2026)

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Военный городок»                 (ИНН 4105044764)
	12.10.2022
	от 18.03.2022 №209         (на срок до 18.03.2027)

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

 «УО Полюс»

(ИНН 4100044560)
	19.04.2023
	от 19.01.2023 № 217 (на срок до 19.01.2028)

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Гермес»

(ИНН 4101187458)

	12.07.2023
	от 17.07.2019 № 161 (на срок до 17.07.2024)

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Ледокол»

 (ИНН 4100037080)
	12.07.2023
	от 18.10.2021 № 203 (на срок до 18.10.2026)

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Эверест»

(ИНН 4100045394)
	17.07.2023
	от 30.05.2023 № 224 (на срок до 30.05.2028)

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Светлячок»
(ИНН 4105038739)
	26.07.2023
	от 30.04.2015 № 31 (на срок до 11.01.2028)

	8
	Общество с ограниченной ответственностью

«Три брата»

(ИНН 4100046729)
	16.08.2023
	от 03.07.2023 № 227 (на срок до 03.07.2028)

	9
	Индивидуальный предприниматель Смагина Татьяна Григорьевна (ИНН 410100515480)
	12.09.2023
	от 27.07.2023 № 232 (на срок до 27.07.2028)

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Жилищно коммунальный сервис» (ИНН 4100046694)
	12.09.2023
	от 03.07.2023 № 229 (на срок до 03.07.2028)

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Этажи»» (ИНН 4100043950)
	12.09.2023
	от 10.10.2022 № 213 (на срок до 10.10.2027)

».
СОГЛАСОВАНИЕ:

Руководитель Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации
Елизовского городского поселения

                                                 Д.А.Ребров
Врио руководителя Управления
имущественных отношений администрации
Елизовского городского
поселения                                                         Е.В.Евмененко

Врио руководителя Управления делами
администрации Елизовского
городского поселения

    Н.А.Кутепова
Исполнитель:

Гайнуллова Л.Р.
тел. 6-20-28
	Рассылка: УЖКХ, Управление имущественных отношений, МКУ «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» - в эл.виде.